
UCHWAŁA NR 24/V/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2018r. – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 3 do uchwały,

- załącznik nr 9 – Dotacje podmiotowe w 2018 roku – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 4 do uchwały,

- załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2018 roku – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0550

0800

0920

0950

756

75616

0910

75618

0490

0640

801

80103

2030

80104

2030

855

85502

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3 000,00

67 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
5 728,00

Rodzina    (plan UM i G) 3 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
800,00

Przedszkola 5 728,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
15 400,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

Oświata i wychowanie    (plan UM i G) 6 528,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
30 932,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 932,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
17 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 210,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem    (plan UM i G)

48 332,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego
2 790,00

Rodzaj Plan dochodów     załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa    (plan UM i G) 10 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  24/V/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 24.05.2018

Data podjęcia 2018-05-24

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne    (plan UM i G)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  (FS Mostki)

4270 Zakup usług remontowych  (FS Mostki)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   (FS Mostki 53.711,48)  (15.000,- Budowa pętli 

autobusowej przy ul. Leśnej)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne   (plan UM i G)

4270 Zakup usług remontowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (plan SSP Nr 3)

4300 Zakup usług pozostałych (plan SSP Nr 3 - 4.000,-),  (plan SSP Nr 1 - 27.932,-)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników (plan SSP Nr 1 +96,- zł),   plan SSP Nr 3 +128,-zł), (plan 

SSP Ostojów + 576,-zł)

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  (plan UM i G)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   (plan P-la Samorz)

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej   (plan UM i G)

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

92605 3 400,00

3 400,00

Razem: 67 860,00

1 184,00

4 544,00

3 400,00

80103 800,00

800,00

80104 5 728,00

80101 42 932,00

11 000,00

31 932,00

- 150,00

150,00

49 460,00

68 711,48

0,00

75412 0,00

60016 15 000,00

- 12 850,00

- 40 861,48

Rodzaj Plan wydatków       załącznik nr 2

Rozdział Wartość

15 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  24/V/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 24.05.2018

Data podjęcia 2018-05-24

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej przy 

CKI w Michniowie 
312 600,00 156 300,00 156 300,00 UM i G

3 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00 UM i G

4 754
75495 § 

6050

Modernizacja budynku Remizy 

Strażackiej - OSP Ostojów 

/Fundusz Sołecki/

22 750,90 22 750,90 UM i G

6 801
80148 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn 

budżetow - zmywarka  
6 000,00 6 000,00 SSP Nr 3

7 900
90001 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. 

jednostek budżetowych
15 000,00 15 000,00 ZGK

8 600
60016 § 

6050

Budowa pętli autobusowej przy ul. 

Leśnej w Suchedniowie
15 000,00 15 000,00 UM i G

9 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

389005T Mostki-Szelejtów (FS)
53 711,48 53 711,48 UM i G

10 754
75412 § 

6060

Wkład własny do realizacji umowy 

z Ministerstwem Sprawiedliwości - 

zakup sprzętu ratowniczego dla 

OSP

150,00 150,00 UM i G

455 212,38 298 912,38 156 300,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2018 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 3 do uvhwały Nr 24/V/2018 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 24.05.2018

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

SOK Kuźnica ( działalność bieżąca 

696.000,- imprezy okolicznościowe 

60.000,-) 

756 000

2 921 92116 2480 MG Biblioteka Publiczna 350 400

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole-Planeta 

Dziecka
237 184

1 343 584

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

załącznik nr 4 do uchwały Nr 

24/V/2018 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn.24.05.2018

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr  75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 130 000,00

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0549T wraz z budową 

chodnika ul. Zagórska w 

Suchedniowie

Powiat Skarżyski 30 000,00

2 600 60014 6300

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę 

przebiegu drogi powiatowej 

Nr 0578T w związku z 

likwidacją przejazdu 

kolejowego

Powiat Skarżyski 100 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 414 674,41

1 851 85154 2820

profilaktyka i 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu 104 000,00

2 921 92195 2820
zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa …
wyłonione w drodze konkursu 4 000,00

3 926 92605 2820
zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
wyłonione w drodze konkursu 226 000,00

4 801 80195
2057, 

2059

Kompetencje kluczowe szansą 

na sukces
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej -partner projektu
48 674,41

5 754 75412 6230

zakup samochodu na działania 

ppoż OSP Suchedniów OSP Suchedniów 32 000,00

544 674,41

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

załącznik nr 5 do uchwały Nr 24 / 

V / 2018 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 24.05.2018

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie planu dochodów budżetu 2018r dokonuje się o środki otrzymane ponad wielkości
zaplanowane w budżecie wg stanu na koniec kwietnia.

Zmiany w planie wydatków budżetu 2018r dotyczą:

- przeniesienia kwoty 53.711,48 (FS Mostki) na paragraf inwestycyjny związany z realizacją zadania pod
nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 389005T Mostki – Szelejtów.

-zabezpieczenia kwoty 15.000,- zł na realizację zadania „Budowa pętli autobusowej przy ul. Leśnej
w Suchedniowie” ,

- przeniesienie kwoty 150,- zł na zabezpieczenie wkładu własnego w celu realizacji umowy podpisanej
z Ministerstwem Sprawiedliwości na zakupy sprzętu ratowniczego dla OSP.

- zabezpieczenie dla SSP Nr 1 środków w wysokości 27.932,- zł na zakup usług (wniosek
z dn.10.04.2018),

- zabezpieczenie dla SSP Nr 3 kwoty 15.000,- zł na zakup materiałów i usług (wniosek z dn.09.04.2018),

- zwiększenie planu w rozdziale 80103 oraz 80104 o środki dotacji wynikającej z decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.3111.172.2018. Kwota wprowadzana stanowi różnicę pomiędzy kwotami
wynikającymi z decyzji a kwotami zaplanowanymi w budżecie pierwotnym,

- zwiększenie dotacji celowych o kwotę 3.400,- zł na wsparcie wydarzeń sportowych w II półroczu
2018r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 86EF9DF5-C976-4DC3-915E-082EB18BE507. Podpisany Strona 1




